平成 25 年 11 月 29 日

各 位

（訂正）支配株主等に関する事項について

平成 23 年５月 30 日付、平成 24 年５月 29 日付および平成 25 年５月 28 日付開示の当社の支配株主等に関

して、訂正事項がありましたので下記のとおりお知らせいたします。訂正部分につきましては下線を付して

おります。

記

Ⅰ. 平成 23 年５月 30 日付「支配株主等に関する事項について」

＜訂正前＞

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 23 年２月 28 日現在）

議決権所有割合(%) 商号、名称

又は氏名
属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等

冨田 英揮
支配株主

（親会社を除く）
31.14  25.30 56.45 -

ＫＥＫＹ有限会社 その他の関係会社 25.30 - 25.30 -

 （注） 議決権所有割合については、平成 23 年２月 28 日時点の発行済株式総数より、自己株式（9,431 株）を

控除して計算しております。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

ＫＥＫＹ有限会社は、当社代表取締役 冨田英揮の資産管理会社であり、開示対象となる非上場のその他関係

会社ではありません。

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 2 3 7 9  東 証 マ ザ ー ズ ）

≪問合せ先≫

執行役員 管理本部長           ： 渡 辺  永 二

(TEL ０３-５１１４-１１７７)

＜訂正後＞

１. 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 23 年２月 28 日現在）

議決権所有割合(%) 商号、名称

又は氏名
属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等

冨田 英揮
支配株主

（親会社を除く）
31.14  25.30 56.45 -

 （注） 議決権所有割合については、平成 23 年２月 28 日時点の発行済株式総数より、自己株式（9,431 株）を

控除して計算しております。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

該当事項はありません。

Ⅱ. 平成 24 年５月 29 日付「支配株主等に関する事項について」

＜訂正前＞

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 24 年２月 29 日現在）

議決権所有割合(%) 商号、名称

又は氏名
属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等

冨田 英揮
支配株主

（親会社を除く）
31.14  25.30 56.45 -

ＫＥＫＹ有限会社 その他の関係会社 25.30 - 25.30 -

 （注） 議決権所有割合については、平成 24 年２月 29 日時点の発行済株式総数より、自己株式（9,431 株）を

控除して計算しております。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

ＫＥＫＹ有限会社は、当社代表取締役 冨田英揮の資産管理会社であり、開示対象となる非上場のその他関係

会社ではありません。

＜訂正後＞

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 24 年２月 29 日現在）

議決権所有割合(%) 商号、名称

又は氏名
属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等

冨田 英揮
支配株主

（親会社を除く）
31.14  25.30 56.45 -

 （注） 議決権所有割合については、平成 24 年２月 29 日時点の発行済株式総数より、自己株式（9,431 株）を

控除して計算しております。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

該当事項はありません。

Ⅲ. 平成 25 年５月 28 日付「支配株主等に関する事項について」

＜訂正前＞

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 25 年２月 28 日現在）

議決権所有割合(%) 商号、名称

又は氏名
属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等

冨田 英揮
支配株主

（親会社を除く）
15.57  40.88 56.45 -

ＫＥＫＹ有限会社 その他の関係会社 40.88 - 40.88 -

 （注） 議決権所有割合については、平成 25 年２月 28 日時点の発行済株式総数より、自己株式（943,100 株）

を控除して計算しております。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

ＫＥＫＹ有限会社は、当社代表取締役 冨田英揮の資産管理会社であり、開示対象となる非上場のその他関係

会社ではありません。

＜訂正後＞

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 25 年２月 28 日現在）

議決権所有割合(%) 商号、名称

又は氏名
属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等

冨田 英揮
支配株主

（親会社を除く）
15.57  40.88 56.45 -

 （注） 議決権所有割合については、平成 25 年２月 28 日時点の発行済株式総数より、自己株式（943,100 株）

を控除して計算しております。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

該当事項はありません。

以上